
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ANTONIO ZANELLI” 
Sezione Tecnica Agraria 

(Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio- Viticoltura ed enologia)  
Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 

Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura  
Sezione Liceo Scientifico  

(Scienze applicate - Informatico ingegneristica - Quadriennale) 

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 - Fax 0522 281515 

E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec: zanelli@pec.it 

URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356 

 

 

 

Reggio Emilia lì, 03/01/2019 

Al Dott. Giuseppe Meglioli 

Agli Atti 

All’Albo on line 

  

 

AGGIUDICAZIONE   

PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI VETERINARIO PER IL TRIENNIO 2019 - 2021     

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- Visto il D.I. 129/2018, regolamento amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
- Visto il D.lgs. 50/2016 (codice dei contratti); 

- Considerato che si rende necessario reperire un VETERINARIO per la cura degli Animali dell’Azienda Agraria; 

- Viste le prescrizioni indicate nel BANDO DI GARA emesso con  prot. n. 7422/C15b del  21 Dicembre 2018; 

- Viste le offerte pervenute con le modalità  indicate nel bando suddetto; 

- Visto il Verbale stilato dalla Commissione Tecnica di valutazione del 3 gennaio 2019; 

DETERMINA 

- L’AGGIUDICAZIONE dell’incarico di VETERINARIO per gli animali dell’Azienda Agraria  per il Triennio 2019-2021   

al Dott. Meglioli Giuseppe, col quale si stipulerà apposito contratto di Prestazione  Professionale a partire da 

Gennaio 2019 e fino al 31/12/2021. 

Distinti saluti 

 
LA DIRIGENTE 

Mariagrazia Braglia 
[Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993] 




